








 

町民の皆様へ 

 

第５回河津フラワートライアスロン大会の 

開催中止について 

 

本年１１月８日（日）に開催を予定しておりました、「第５回河津

フラワートライアスロン大会」は、新型コロナウイルス感染症の状

況を踏まえ、大会を安全、安心に開催することは困難であることか

ら、河津フラワートライアスロン実行委員会において中止すること

を決定いたしましたのでお知らせします。 

 

 大会の開催を楽しみにしていただいていた皆様をはじめ、関係各

所にご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 新型コロナウイルス感染症が一刻も早く終息することをお祈り申

し上げますとともに、次回大会がより良い大会になるよう取り組ん

でまいりますので、今後も引き続きご支援、ご協力いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

河津フラワートライアスロン大会 

                会長 河津町長 岸 重宏 

                    （担当：企画調整課） 

ＴＥＬ０５５８－３４－１９２４ 

回覧 
 












































